
vstupenka

18. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D 

FK Blansko - TJ Sokol Tasovice

sobota 21. března 2015

č.

15:00, stadion na Údolní

Na úvodním domácím utkání A týmu  

FK Blansko v roce 2015 Vás jménem  

vedení klubu vítá sponzor  

Rozhodčí utkání: Michal Gasnárek (Ratíškovice)

AR1: Dušan Možíš (Veselí nad Moravou),

AR2: Jan Dohnálek (Ratíškovice),

delegát utkání: Miroslav Poklop (Olomouc)

Uzávěrka programu 16. 3. 2015

www.fkblansko.cz

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01 Blansko

Tabulka:

Statistiky TJ Sokol Tasovice:
góly: 6 - Paul, 2 - Švarc, Svatoš, 1 - Czucz, Krátký, Mička, Blahoudek, Šrámek, čistá konta: 
3 - Šebela, žluté karty: 9 - Helebrant, 6 - Veselý, 5 - Blahoudek, 4 - Mička, 3 - Krátký, Švarc, 
2 - Horáček, Šebela, 1 - Ostrý, Paul, Svatoš, Czucz, Juhaňák, červené karty: 1 - Krátký  

Statistiky FK Blansko:
góly: 6 - Ullmann, 2 - Jukl, Levai, Nečas, 1 - Krejčíř, Müller, přihrávky na gól: 3 - Trtílek, 2 - Čoupek, 
Levai, Nečas, 1 - Buchta, Jukl, Krejčíř, Šural, čistá konta: 3 - Juran, žluté karty: 7 - Šíp, 5 - Jukl, 
4 - Čoupek, Krejčíř, 3 - Gromský, Trtílek, Šplíchal, 1 - Hansl, Levai, T. Zouhar, červené karty: 
1 - Trtílek (pozn.: hráči označeni kurzívou již v klubu nepůsobí)

Další zápasy 18. kola (21. a 22. 3. 2015): 
so, 15:00: Otrokovice - Vrchovina, Rosice - Bystřice nad Pernštejnem, Uherský Brod - Hodonín, ne, 
10:15: Velké Meziříčí - Napajedla, 15:00: Havlíčkův Brod - Polná, Žďár nad Sázavou - Mutěnice, 
Stará Říše - Pelhřimov  

Zápasy 19. kola (28. a 29. 3. 2015): 
so, 15:00: RSM Hodonín - FK Blansko, Napajedla - Havlíčkův Brod, ne, 10:15: Velké Meziříčí 
- Bystřice nad Pernštejnem, 15:00: Stará Říše - Otrokovice, Pelhřimov - Žďár nad Sázavou, Mutěnice 
- Uherský Brod, Tasovice - Rosice, Polná - Vrchovina

Příští domácí utkání: 
20. kolo, sobota 4. 4. 2015, 15:30: FK Blansko - FK Mutěnice (stadion na Údolní)

P.  Klub  Z  V  R  P  S  B

1. FC Velké Meziříčí 16 11 4 1 41:10 37

2. FC Slovan Havlíčkův Brod 16 9 3 4 31:26 30

3. FC Viktoria Otrokovice 16 8 5 3 28:19 29

4. SK Bystřice nad Pernštejnem 16 8 4 4 30:22 28

5. FSC Stará Říše 16 8 2 6 17:19 26

6. SFK Vrchovina 16 8 1 7 22:19 25

7. RSM Hodonín 16 7 2 7 26:20 23

8. FC Slovan Rosice 16 5 7 4 23:17 22

9. FK Mutěnice 16 7 1 8 22:31 22

10. Slavoj TKZ Polná 16 4 7 5 29:22 19

11. Sokol Tasovice 16 5 3 8 15:27 18

12. FK Pelhřimov 16 4 4 8 16:28 16

13. FC Žďas Žďár nad Sázavou 16 4 3 9 16:18 15

14. FS Napajedla 16 4 3 9 18:28 15

15. FK Blansko 16 3 6 7 14:30 15

16. ČSK Uherský Brod 16 3 5 8 15:27 14



Úvodní slovo předsedy klubu www.fkblansko.czSoupiska FK Blansko 

•	 TJ SoKol TaSoVice 

 Brankáři:  1 - Tomáš Šebela (1985), 20 - Vasyl Pavliv (1985), 22 - Tomáš Heneš (1990) 

 obránci:  4 - Zdeněk Mička (1987), 6 - Tomáš Šrámek (1993), 14 - Jakub Čermák (1993), 
  17 - Oldřich Helebrant (1990), 18 - Roman Švarc (1987)
 Záložníci:  5 - Marcel Blahoudek (1992), 7 - Karel Veselý (1980), 8 - Petr Horáček (1978), 
  9 - Robin Hrobař (1993), 10 - Vojtěch Bula (1992)
 Útočníci:  2 - Martin Svatoš (1991), 11 - Miroslav Paul (1988), 15 - Martin Vlk (1996), 

  16 - Pavel Pejchal (1996)
Realizační tým: 

Trenér: JUDr. Miroslav Steinhauser, vedoucí mužstva: Libor Klíčník, masér: Jaroslav Žák 

Změny v kádru:
Přišli: hostování - Hrobař (Jaroměřice), Bula (1. SC Znojmo FK), z dorostu - Vlk, Pejchal 
odešli: konec hostování - Krátký (FC Ivančice), Hověz (Trstěnice -> Jaroměřice), Czucz (Hostim 

-> Jaroměřice), Vítek (Hrádek -> IE Znojmo), Ostrý (IE Znojmo), Juhaňák (1. SC Znojmo FK -> Jaroslavice)

Výsledky Tasovic v přípravě:    

Jevišovice - Tasovice 1:7 (0:4), b: Veselý 4, Horáček, Svatoš, Šebela, 1. SC Znojmo jun. - Tasovice 2:2 (2:0), 

b: Paul 2, Tasovice - Chvalovice 4:1 (3:0), b: Blahoudek, Horáček, Veselý, Pejchal, Tasovice - Jemnicko 

4:0 (2:0), b: Mička, Vlk, Pejchal, Hrobař, Tasovice - IE Znojmo 8:1 (3:0), b: Paul 2, vlastní 2, Horáček, 

Blahoudek, Švarc, Vlk, Tasovice - Mor. Budějovice 3:1 (1:1), b: Horáček, Paul, Svatoš, Tasovice – Jevišovice 

4:1 (0.0), b: Paul 4, Jaroměřice n. Rokytnou - Tasovice 2:3 (0:1), b: Horáček, Mička, Vlk, Vojkovice - Taso-

vice 2:4 (2:2), b: Paul 3, Vlk, Moravský Krumlov - Tasovice 1:6 (1:1), b: Veselý 3, Vlk 2, Paul

Podzimní vzájemné utkání: Tasovice - Blansko 1:1 (1:0), b: 45. Krátký - 71. Ullmann.

Realizační tým: 
Trenér: Michal Kugler, vedoucí mužstva: František Fiala, trenér brankářů a masér: Alexandr 
Malits ml. 

Změny v kádru: 
Přišli: trenér - Michal Kugler, na hostování - Jan Doležel (FC Zbrojovka Brno/na podzim FC Dos-
ta Bystrc-Kníničky), Luboš Chloupek (SK Moravan Svitávka/na podzim FK Kunštát), Přemysl 
Fousek (FC Dosta Bystrc-Kníničky), návrat po dlouhodobém zranění - Radim Bubeníček

odešli: konec hostování - Petr Čoupek (FC Zbrojovka Brno -> AFK Tišnov), Ladislav Hansl (So-
kol Rudice -> AFK Tišnov), David Jukl (FC Zbrojovka Brno), Jakub Krejčíř (FC Zbrojovka Brno), 
Martin Levai (FC Zbrojovka Brno -> 1. SC Znojmo FK), Ondřej Ullmann (FC Zbrojovka Brno  
-> FC Slovan Rosice), dlouhodobé zranění - Martin Pokorný

Blansko v generálce remizovalo s Morendou  

B l a n s k o - Fotbalisté FK Blansko sehráli v sobotu 14. března poslední přípravné utkání před 

startem jarní části divize D. Svěřenci trenéra Kuglera se na domácím stadionu na Údolní rozešli 

smírně s Moravskou Slavií Brno po výsledku 2:2. Blanenské branky stříleli ve druhém poločase 

Jan Trtílek a Tomáš Zouhar.

sobota 14. 3. 2015, 15:00 / FK Blansko - SK Moravská Slavia Brno-fotbal 2:2 (0:1)

Branky Blanska: 71. Trtílek, 76. T. Zouhar, rozhodčí: Hlubinka - Barák, Flek, diváků: 80

BLANSKO: Juran (76. Švancara) - Gromský, Šplíchal, Bubeníček, Šíp - Fousek, T. Zouhar (66. M. 

Zouhar) - Doležel (66. Jarůšek), Nečas, Chloupek (46. Müller) - Trtílek (74. T. Zouhar), trenér: 

Michal Kugler

Další přípravná utkání: 1. SK Prostějov - FK Blansko 7:0 (1:0), FK Blansko - SK Olympia 

Ráječko 6:1 (2:0), b: Doležel 3, Fousek, Trtílek z pen., Jarůšek, FC Kuřim - FK Blansko 0:4 (0:1), 

b: Jarůšek, Fousek, Chloupek, Pernica, FC Boskovice - FK Blansko 2:3 (2:1), b: Doležel, Šíp, 

Chloupek, FC Ivančice - FK Blansko 2:1 (2:1), b: Trtílek, TJ Tatran Bohunice - FK Blansko 0:1 

(0:1), b: Chloupek, SK Líšeň - FK Blansko 1:0 (0:0)  

Vážené fanynky, vážení fanoušci blanenského fotbalu, 

bezmála tříměsíční zimní příprava je u konce. Fotbalistům našeho A mužstva 

dnes začínají boje o udržení v divizní soutěži. Pod staronovým trenérem Michalem 

Kuglerem hráči absolvovali tvrdý dril, který, pevně věřím, zúročí v mistrovských 

utkáních. V zimní přestávce se do přípravy zapojila řada hráčů, kteří v minulosti 

působili v našem dorostu či v mužském týmu. Někteří z nich bohužel vinou studi-

jních či pracovních povinností časově náročný tréninkový plán nezvládali, z těchto 

důvodů nebyli do kádru mužstva zařazeni. Posílení tak muselo přijít zvenčí v podobě Jana Doležela  

a Přemysla Fouska, s nimiž trenér spolupracoval při svém angažmá v Bystrci. Kádr doplnil záložník Luboš 

Chloupek ze Svitávky. Po vážných zraněních Martina Pokorného a Robina Buchty se však opět zúžil  

a tak po dohodě s vedením Zbrojovky bylo prodlouženo hostování záložníka Davida Šurala. Vyloučen 

také není příchod dalších hráčů. Pevně věřím, že současný kádr má kvalitu, potřebnou pro udržení divizní 

příslušnosti i pro další ročník. Bude to těžký boj, který však s vaší pomocí určitě zvládneme. 

Děkujeme za Vaši podporu!                                                                      Ing. Jiří Crha, předseda FK Blansko

    Brankáři:  25 - David Juran (1993), 22 - Karel Švancara (1984) 

   obránci: 4 - Přemysl Fousek (1992), 16 - Petr Gromský (1991), 5 - David Müller (1991)

    11 - Petr Šíp (1986), 8 - Jakub Šplíchal (1992) 

   Záložníci: 17 - Radim Bubeníček (1984), 15 - Robin Buchta (1994), 13 - Luboš Chloupek (1993)

    9 - Jan Nečas (1984), 18 - David Šural (1993), 19 - Michal Zouhar (1995),  

    7 -  Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 14 - Jan Doležel (1991), 6 - Tomáš Jarůšek (1991), 10 - Jan Trtílek (1993)


